890

bonis tuis omnibus decernenda et per ministerialem publicanda citatis iudicialiter sis responsurus datum in Curia Regia Branscensi Feria secunda post festum sancti Mathei Apostoli proxima Anno domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo curas quidem citationis praedictae inserta copia sigillatam Ministerialis regni Generalis Nobilis Simon Topcenski recognovit se ab una integra parte terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posuisse et publicasse supra scripta pars actorum memoratam superius partem citatam de iudicio Castrensi Capitani Bransceni per Ministerialem regni Generale³ M³ Benedictu³ Proscenski Iudice clamatum et non comparentem in pena banitionis ex reges³ tu ordine admittentis Iudicio presenti iudicialiter condemnavit in iuramento condemnationis eiusmodi iudicium praesens castrense Capitani Bransceni iuravit considerata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate iuricum nani et partis actores affectationi contentisq³ citationis in hoc modo superius citato et bonis eius omnibus penam banitionis³ decernit ipsamq³ citationem tam ex nunc banitam et de Regno Poloniae domusq³ eidem annexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem penam banitionis M³ Regni Gnalem M³ Benedictu³ Proscenski addit et deputat decreti praesentis vigore

HEREDES DE LACIBORI BANITI

Super citationem literalem Castrensi Capitani Bransceni tenoris talis Franciscus Joannes in utrozo Lesnowolski Branscensis etc Capitaneus Vobis Nobilibus Adamo olim Stanislai Liza et consorti tua Zofia Deggovianka Michaeli olim Petri Lacibor Valentino Markowski de srednica de Lacibory antiqua hereditibus ex omnibus bonis uestris vigore Regio et nostra capitani auctoritate mandamus ut inter terminis Iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij Capitanealis Castrensi In Curia Regia Branscensi Feria secunda post datam praesentis citationis proximis celebrandis personaliter et preceptoris compareatis ad Instanciam Instigatoris Iudicij Nostri et ipsius delatoris Nobilis Matia olim Michaelis Lacibor Qui vos et praesentem temeritate cum mariti tui assistentia citat ad Banendum et de Regno Poloniae Proscribendum ideo quia vos ausi estis Nobilem Bartholomeum olim Martini Dznowski de Dzki silynowyca heredem Banitum et de Regno Poloniae Proscriptum in domibus uestris conservari cum eo conversari consilium auxiliumque

prebere pro ut conuersamini consilium auxiliumq; prebetis per quod ad
nam Banitionis similem succubistis ad quod super uobis et bonis uestris omni
bus decernend et per Ministerialem publicam citamini iudicialiter sitis
responsuri et Terminum attententaturi datum in Curia Regia Bran
scens. Feria secunda post Festum Sancti Bartholomei Apostoli pro
xima Anno domini millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo Cu
ius quidem citationis per inserta copiam sigillatam Ministerialis
Regni Generalis Nobilis Simon Toprenski recognouit se ab una integra ante
terminum presentem septimana in bonis citati propriis posuisse et publicasse
supra scripta pars actoria memorata superius partem citatum ad iudicium
presens Castren Capitan Branscen uisa et considerata citati clamate
et non comparentes contumacia et temeritate iuri communi et partis
actoris affectationi contentisq; citationis inherendo superius citato et
bonis eius omnibus penam Banitionis decernit ipsamq; citationem iam ex
nunc Banitum et de Regno Polonia domusq; eidem annexis proscri
ptum esse pronunciat et ad Publicandam eandem penam Banitio
nis Ministerialem Regni Generalis Nobilem Benedictum Prosen
ski addit et deputat decreti presentis uigore